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Bergkross

144
131
117
169

4/8

8/16

16/32

32/63

0/16
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Lagstadgad mervärdesskatt tillkommer med 25%

Betalning sker mot faktura 30 dagar

Reservation för tillfällig bristsituation i angivna materialsortiment.

Leverans HLS

Leveransvillkor enligt ABM 07-BALLAST

Miljö & täktavgift tillkommer med 50 öre/ton.

Vintertillägg tillkommer under tiden 1/12-31/3 med 3 kr/ton 
Öppettider: Måndag-Torsdag 07.00-16.00  Fredag 07.00-13.00

Varunamn

Hästbo Bergtäkt
Bruttolista

Gällande från: 2024-04-01
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